〒 ―

□ 変更なし（この事項の記入は不要です。）

学 校 名

□ 変更なし（この事項の記入は不要です。）■受給権者（申請者）の変更内容

住　　所

ふりがな 生徒との続柄

 　　　年　　　月　　　日

和歌山県知事　 様

和歌山県高校生等奨学給付金（奨学のための給付金）申請事項変更届

　和歌山県高校生等奨学給付金（奨学のための給付金）交付要綱第４条の規定により下記のとおり変
更したので届け出ます。

■申請時の高校生等の学校名・学年・氏名等（必ず記入してください。）

口座名義

フリガナ

学校の種類
課程・学科

学　　年

氏　　名

銀　 行

農　 協

信用金庫

出 張 所

支店・所

本店・所

預金種目

金融機関名

口座番号普　通　・　当　座

■給付金の振込口座の変更内容

別記第３号様式（第５条関係）

自宅
　―　　　　　―

氏　　名 姓

連絡先
携帯

　　　　　―　　　 ―

□ 変更なし（この事項の記入は不要です。）■高校生等の変更内容

ふりがな

氏　　名 姓 名

名